

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 05.05. bis 10.05.2025

Gyrosgeschnetzeltes	1 kg	10,99 €
Räuberspieße	1 kg	11,99 €
Steakspieße aus Rinderhüfte und Schweinerücken.....	1 kg	19,99 €
Spareribs mit viel Fleisch, zum Grillen.....	1 kg	11,99 €
Puten-Cordon-bleu	1 kg	12,99 €
Pizza-Griller	1 kg	12,99 €
Chili-Peitschen	100 g	1,59 €
ofengebackener Aufschnitt	100 g	1,39 €
Delikatess-Leberwurst	100 g	1,39 €
Sportsalami	100 g	1,99 €

Obst und Gemüse:

Deutschland / Kopfsalat / HKL I	Stück	0,99 €	AKTION
Deutschland / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 7,98 €)	500-g-Schale	3,99 €	AKTION
Spanien / Wassermelonen / HKL I	1 kg	1,99 €	AKTION
Deutschland / Kohlrabi / HKL I	Stück	0,79 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Adler Edelcreme Schmelzkäse v. Sorten (1 kg = 11,90 €)..	100-g-Pack.	1,19 €	1,70 €
Müller Milchreis versch. Sorten (1 kg = 2,20 €).....	200-g-Becher	0,44 €	0,90 €
Weihenstephan Naturjoghurt v. Sorten (1 kg = 1,78 €)	500-g-Becher	0,89 €	1,00 €

Tiefkühl-Produkte:

Wagner Piccolinis versch. Sorten (1 kg = 7,37 €)	9 x 30-g-Pack.	1,99 €	3,40 €
Mc Cain Golden Longs Pommes (1 kg = 2,82 €)	600-g-Pack.	1,69 €	2,60 €

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,73 €)	370-g-Glas	2,49 €	3,10 €
Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98 €)...	500-g-Pack.	1,99 €	2,90 €
Thomy Sonnenblumenöl versch. Sorten (1 l = 3,05 €)	750-ml-Flasche	2,29 €	3,40 €
Maggi Delikatess-Saucen versch. Sorten (1 l = 1,78 €)	2 x 0,25-l-Pack.	0,89 €	1,00 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l = 2,50 €).....	756-ml-Flasche	1,89 €	3,00 €
Active O₂ Sauerstoffwasser v. S. (1 l = 1,19 €) zzgl. 0,25 Pfand ...	0,75-l-Fl.	0,89 €	1,00 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Brot	2,70 €	3,65 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40 €	2,10 €

STAMMESSEN

nur 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut	8,50 €
Dienstag:	Schweinerollbraten mit Spätzle und Gemüse	8,50 €
Mittwoch:	Hähnchenbrust Mediterran mit Reis und Salat	8,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	8,50 €
Freitag:	Backfisch mit Remoulade und Kartoffelsalat	8,50 €
Samstag:	Rigatoni à la Chef	8,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!